[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 111/2020, DE  27 DE  MAIO DE 2020.
REVOGA PORTARIA QUE ESPECIFICA DO SERVIDOR ABAIXO RELACIONADO
                             O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso da competência privativa que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Rio das Antas, art.102, inciso VIII, bem como o disposto na Lei Complementar nº 03, de 30/09/1993 e alterações posteriores e demais dispositivos atinentes a matéria;

   RESOLVE:

REVOGAR o período de CONCESSÃO DE  LICENÇA PREMIO CONCEDIDA PELA PORTARIA N°  041/2020 DE 12 DE FEVEREIRO  DE 2020  ao/à servidor(a) VALMIR JOSE TURKE, ocupante do cargo efetivo  de MOTORISTA II- VEIC PESADO.
RIO DAS ANTAS, DE 27 DE MAIO DE 2020
RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal
 Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

GILBERTO ZIEMANN

Secretário Municipal de Administração e Finanças
_1086004348.doc
[image: image1.png]